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 Rally Udvalget 
Iben Marianne Krarup Pedersen 
Tlf.: 24603312, E-mail: formand-rally@dch-danmark.dk 

Vi styrker vore værdier FÆLLESKAB, ÅBENHED og KVALITET, under mottoet AKTIV HUND I DcH 

 

 

Til:   

Landsforeningen, Kredsene og lokalforeningerne     den 16. maj 2020 

 

DcH Rally reglement 2020 

Reglementet 2020 er opdateret pr. maj 2020 med få ændringer.  

De er markeret med rød farve samt er i fed. 

 

DcH Rally øvelsesbeskrivelser 2020  

Øvelsesbeskrivelserne er opdateret, hvor ændringerne er markeret med rød farve.  

Der er opdateret i forhold til det generelle samt enkelt præciseringer i øvelser, hvoraf 

de vigtigste er; 

• Præcisering i forhold til gentagelse ved spring/tunnel/send til kegle 

• Øvelse 44 – Hund snurre rundt. Højrehandling er beskrevet detaljeret. 

• Øvelse 132 – Hund snur ind mod fører. Højrehandling er beskrevet detaljeret. 

• Øvelse 209 -  Stå – Hent/Bring. Teksten er opdateret, så der er benævnt den 

korrekte position. 

• Øvelse 220 – Stop 3 side skridt – stop. Teksten er opdateret med positions- og 

benangivelse. 

• Øvelserne 307 og 308 – Bakke med drej. Ændret, så der kan bakkes minimum 

2 skridt både før og efter vending, hvor der før skulle bakkes præcis 2 skridt 

før vending. 

Primær oversigten er således også opdateret. 

Både reglement, øvelsesbeskrivelse samt primær oversigt findes på hjemmesiden un-

der Rally Udvalgets dokumenter – klik for at finde siden. 

Rallybogen 

Er undervejs i opdateret form i forhold til DcH rettelserne herover. 

 

https://dchdanmarkregnskab.klub-modul.dk/cms/ShowContentPage.aspx?ContentPageID=147
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Rallydommer uddannelse 2020/2021 

Vi starter først rallydommeruddannelsen til september 2020 pga. nuværende COVID-

19 situation, hvorfor du stadig har mulighed for at starte som aspirant.  

Uddannelse afholdes den 12. -13. september 2020 samt 9. januar 2021 med eksamen i 

løbet af foråret 2021. 

Som aspirant skal du have kendskab til og forståelse for stævnebetingelserne i Rally. 

Du skal have relevant erfaring indenfor Rally, og have bestået ekspertklassen mini-

mum 2 gange. Se i øvrigt orientering 131. 

Rally Udvalget vil fortage en individuel vurdering af aspiranterne – så fremsøg an-

søgning, hvis du har interesse i at blive aspirant og måske ikke opfylder alle betingel-

serne.  

Tilmelding og udtagelse foregår via lokalforeningerne, som indsender en indstilling 

til Kredsbestyrelsen. Kredsbestyrelsen skal tilmelde aspiranten til Rally Udvalget 

med navn, adresse, lokalforening, medlemsnummer, mailadresse og telefonnummer. 

 

Brug af vest 

Der er udsendt nyhedsbrev fra KonkurrenceUdvalget om godkendelse brug af vest 

med net bagpå i DcH Programmet.  

Denne type vest er ikke tilladt i rally – alt hvad der medbringes på førerens krop af 

belønning skal være usynligt for hunden, hvilket det ikke er i netbeklædt lomme. 

 

Start rutiner efter snor er taget af 

I 2019 blev der åbnet for at hund og fører kunne lave en lille startrutine/nu-er-vi-på 

efter snoren er taget af – og før man stiller sig ved start skiltet.  

I opfordres til, at denne startrutine holdes så kort som muligt. 


